
                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       ΚΟΙΝ : Όπως ο πίνακας αποδεκτών                                         

   

 

 

      

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄ 19-05-2010). 

2. Τις διατάξεις των άρθρων  4 ( παρ. 12 ), 14( παρ. 14),15 και 16(κεφ. Γ΄) του Ν.1566/85 όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 14(παρ.7β), 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις 

των Π.Δ.100/1997, Π.Δ.39/1998, Π.Δ.269/2000 και του Ν.3848/2010. 

4. Τις διατάξεις του άρθ.46 του Ν.2413/96. 

5. Τις διατάξεις του άρθ.8 του Ν.2817/2000. 

6. Τις διατάξεις του άρθ.2 του Π.Δ.144/97. 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 13(παρ.20β «διαθέσεις») και 16 «τοποθ. Νεοδιόριστων» του Ν.3149/03. 

8. Την  αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ11/8-10-2002 Υ.Α. ( ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β΄) «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων». 

9. Την αριθμ.22/02-10-2018 πράξη του ΠΥΣΔΕ Αργολίδας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Α. Ανακαλούμε τη διάθεση που είχε γίνει με τις αριθμ.πρωτ.Φ34.2/3176/17-7-18, Φ34.2/3631/07-9-

18 και Φ34.2/3857/18-9-18 αποφάσεις μας των παρακάτω εκπαιδευτικών ως εξής : 

 

1. Αντωνόπουλος Παύλος κλΠΕ02 του 1
ου

 ΓΕΛ Άργους, στο 1
ο
 ΕΠΑΛ Άργους. 

2. Παπαθανασίου Γεωργία κλΠΕ08 του 2
ου

 ΓΕΛ Ναυπλίου, στο Γυμνάσιο Δρεπάνου. 

3. Δημητρίου Ευαγγελία κλΠΕ78 (πρώην ΠΕ05μετάταξη) του Γυμνασίου Ερμιόνης, στο 1
ο
 ΓΕΛ 

Ναυπλίου. 

4. Δανιηλίδου Κωνσταντινιά κλΠΕ84 του 1
ου

 ΕΠΑΛ Ναυπλίου, στο 2
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου 

(εξολοκλήρου). 

5. Ρουμελιώτης Παντελεήμων κλΠΕ86 του ΓΕΛ Λυγουριού, στο εσπερινό ΓΕΛ Ναυπλίου και στο 2
ο
 ΓΕΛ 

Ναυπλίου. 

 

Β. Τροποποιούμε τη διάθεση που είχε γίνει με τις αριθμ.πρωτ. Φ34.2/3631/07-9-18 Φ34.2/3857/18-9-

18 αποφάσεις μας των παρακάτω εκπαιδευτικού ως εξής : 

 

1. Πραχάλη Αυγή κλΠΕ04.02 του 1
ου

 Γυμνασίου Ναυπλίου αντί στο Γυμνάσιο Δρεπάνου και στο 1
ο
 ΓΕΛ 

Ναυπλίου (τροποποιητική),  στο 1
ο
 ΓΕΛ Ναυπλίου. 

Ναύπλιο  ,    03-10 – 2018 

Αριθμ.Πρωτ. : Φ34.2/ 4209 

 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  ΠΥΣΔΕ 

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση:     Αμυμώνης  7 
Τ.Κ. – Πόλη:   21100 Ναύπλιο  Τ.Θ.116 
Ιστοσελίδα:    dide.arg.sch.gr 
email:             pysde@dide.arg.sch.gr 
Πληροφορίες: Ιωάννης Γ.Γεωργόπουλος  
Τηλέφωνο:     2752097722 
FAX:               2752099213 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ                   

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΘΕΜΑ:  Συμπλήρωση ωραρίου, διαθέσεις εκπαιδευτικών, τροποποιήσεις, ανακλήσεις 

διαθέσεων, τοποθετήσεων. 



2. Καμπόσος Παναγιώτης κλΠΕ11 του Γυμνασίου Αγ.Τριάδας αντί του 1
ου

 ΓΕΛ Ναυπλίου, στο ΓΕΛ 

Αγ.Τριάδας. 

3. Δούκα Ευαγγελία κλΠΕ78 του 1
ου

 Γυμνασίου Ναυπλίου, αντί του 3
ου

 ΓΕΛ Άργους, στο 2
ο
 Γυμνάσιο 

Ναυπλίου. 

4. Μαρούση Βασιλική κλΠΕ81 του Γυμνασίου Αγ.Τριάδας αντί του Γυμνασίου Κουτσοποδίου, στο 

Γυμνάσιο Κουτσοποδίου(8ωρ) και στο 1
ο
 Γυμνάσιο Άργους(2ωρ). 

5. Χατζάκης Εμμανουήλ κλΠΕ86 του ΓΕΛ Λυγουριού αντί του Γυμνασίου Λυγουριού, στο Γυμνάσιο 

Λυγουριού και στο 1
ο
 ΕΠΑΛ Ναυπλίου. 

 

Γ. Τροποποιούμε την τοποθέτηση που είχε γίνει με τιςν αριθμ.πρωτ.3176/17-7-18,  Φ34.2/3631/07-9-

18 αποφάσεις μας των παρακάτω εκπαιδευτικών ως εξής : 

 

1. Δημητρίου Ευαγγελία κλΠΕ78 αντί του Γυμνασίου Ερμιόνης, στο 1
ο
 ΓΕΛ Ναυπλίου. 

2. Ρουμελιώτης Παντελεήμων κλΠΕ86 αντί του ΓΕΛ Λυγουριού, στο εσπερινό ΓΕΛ Ναυπλίου. 

 

Δ. Διαθέτουμε για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου μέχρι τη λήξη του διδακτικού 

έτους 2018-2019 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως εξής : 

 

1. Τσόκου Παναγιώτα αναπληρώτρια κλΠΕ02 του 2
ου

 ΓΕΛ Ναυπλίου, στο Μουσικό σχολείο(5ωρ). 

2. Στάμος Σπυρίδων κλΠΕ03 του 3
ου

 Γυμνασίου Άργους, στο 1
ο
 ΕΠΑΛ Άργους. 

3. Βασιλάκης Αθανάσιος κλΠΕ04.02 του Γυμνασίου Λυγουριού, στο Γυμνάσιο Δρεπάνου (2ωρ). 

4. Γαλάνης Ιωάννης κλΠΕ04.05 του Γυμνασίου Λυγουριού, στο Γυμνάσιο Δρεπάνου (4ωρ). 

5. Γαρωνίδου Σταυρούλα κλΠΕ06 του 1
ου

 Γυμνασίου Άργους, στο 1
ο
 ΕΠΑΛ Άργους (4ωρ). 

6. Μπακάλη Αριστέα κλΠΕ07 του 1
ου

 ΓΕΛ Ναυπλίου, στο Γυμνάσιο Δρεπάνου(2ωρ) και στο 1
ο
 

Γυμνάσιο Ναυπλίου(4ωρ). 

7. Αντώνογλου Μιχαήλ κλΠΕ11 του Γυμνασίου Δρεπάνου, στο 1
ο
 ΓΕΛ Ναυπλίου. 

3. Δημητρίου Ευαγγελία κλΠΕ78 του 1
ου

 ΓΕΛ Ναυπλίου, στο ΓΕΛ Λυγουριού. 

4. Καπέλου Δήμητρα κλΠΕ80 του 1
ου

 Γυμνασίου Ναυπλίου, στο Γυμνάσιο Δρεπάνου(4ωρ). 

5. Κατσαρού Αγγελική κλΠΕ80 του Γυμνασίου Λυγουριού, στο Γυμνάσιο Κρανιδίου(8ωρ). 

6. Δανιηλίδου Κωνσταντινιά κλΠΕ84 του 1
ου

 ΕΠΑΛ Ναυπλίου, στο 2
ο
 Γυμνάσιο Ναυπλίου (6ωρ). 

7. Μητσάκος Παναγιώτης κλΠΕ86 του 2
ου

 Γυμνασίου Άργους, στο 1
ο
 ΕΠΑΛ Άργους. 

8. Ρουμελιώτης Παντελεήμων κλΠΕ86 του εσπερινού ΓΕΛ Ναυπλίου, στο 2
ο
 ΓΕΛ Ναυπλίου. 

 

Ε. Εγκρίνουμε τη διδασκαλία μαθήματος Β΄ανάθεσης καθ΄ υπέρβαση του ορίου των έντεκα ωρών 

στον παρακάτω εκπαιδευτικό ως εξής: 

 

 Σχοινοχωρίτης Πέτρος κλΠΕ04.02 στο Γυμνάσιο Ερμιόνης από 01-10-18(5ωρ). 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
1. Ενδιαφερόμενοι 

2. Σχολικές μονάδες ενδιαφερομένων 

3. Περ/κή Δ/νση εκπ/σης Πελοποννήσου 

   Εσωτερική Διανομή 
1. Π.Μ. ενδιαφερομένων 

2. Η/Υ (Β.Δ.) κ.Νταντής 

3. Τμ. μισθοδοσίας 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΑΛΗΝΟΣ  


